
  

 

 

 

 

Zadavatel: ČR – Ministerstvo 

zemědělství, Pozemkový 

úřad Uherské Hradiště 

 

Název veřejné zakázky: 

„Lokální biocentrum LBC Mezicestí, 

Ostrožská Lhota“ 

Sídlem: Protzkarova 1180 

686 01 Uherské Hradiště 

Č.j. VZ: 125544/2012-MZE-130762 

Zastoupený: Dagmar Baumrukrovou 

ředitelkou PÚ 

Druh zadávacího řízení: 

IČ: 00020478 Veřejná zakázka malého rozsahu na služby  

dle ust. § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

 

Oznámení o stanovení lhůty pro doplnění nabídek 
 

 

 

Č.j. 142383/2012-MZE-130762 

 

Dne 09.08.2012 byly na profilu zadavatele na adrese www.eagri.cz v sekci Veřejné zakázky/Aktuální veřejné 

zakázky/Název veřejné zakázky zveřejněny dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky 

malého rozsahu na služby „Lokální biocentrum LBC Mezicestí, Ostrožská Lhota“.  

 

Vzhledem k tomu, že uvedeného dne byly již podány některé nabídky, zadavatel stanovuje lhůtu pro doplnění 

nabídek uchazečů tak, aby nabídky byly v souladu s uveřejněnými dodatečnými informacemi. Lhůta se 

stanovuje do 20.08.2012 do 14:00 hod.  

 

V rámci doplnění nabídky je třeba doplnit:  

 smlouvu o dílo a uvést upravenou cenu za dílo (čl. V. smlouvy) s podpisem oprávněné osoby 

 krycí list nabídky a uvést upravenou nabídkovou cenu (bod 2. krycího listu) s podpisem oprávněné osoby  

 rozpočet (na listu Rozpočet – realizace v oddíle Nízký les položka č. 12 – „vlastní výsadba vč. montáže 

kůlu“, řádek „Mezisoučet - výsadba poloodrostků/prostokořenných lesnických sazenic, 51 - 80 cm“ a řádek 

„Celkem Nízký les“, na listu Celkové náklady - rekapitulace položka č. 5 „Nízký les“, řádek „Celkem 

realizace“ a řádky „Celkové náklady (bez DPH)“, „kompletace 5 %“, „mezisoučet“, „DPH 20 %“, „Celkem“ a 

„zaokrouhleno“.  

Jiné změny v nabídce než výše uvedené zadavatel nepřipouští.   

http://www.eagri.cz/


  

 

 

 

 

Doplnění nabídek se podává ve lhůtě pro podání doplnění, v  1 originále, v uzavřené obálce, která musí být 

opatřena názvem veřejné zakázky, tj.  

 

„Lokální biocentrum LBC Mezicestí, Ostrožská Lhota“ 

 

a textem „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – NABÍDKA - DOPLNĚNÍ“ a opatřena na uzavření razítky 

uchazečů.  

 

Lhůta pro doplnění nabídek končí 20. 8. 2012 ve 14:00 hodin. 

 

Nabídky musí být doručeny na podatelnu dv. č. 225 na adrese Uherské Hradiště, Protzkarova 1180, II. 

patro, a to v pracovních dnech od 8:00 hodin do14:00 hodin po celou lhůtu pro podání nabídek. 

Doručené doplnění nabídek zaznamená zadavatel do seznamu nabídek podle pořadového čísla nabídky, 

data a hodiny doručení. Doplněné nabídky budou připojeny k již podané nabídce. 

  

   

 

V Uherském Hradišti dne  13.08.2012 

 

 

 

 

 

Dagmar Baumrukrová 

ředitelka Pozemkového úřadu Uherské Hradiště 

 

v z. Ing. Antonín Grebeníček 

zástupce ředitelky Pozemkového úřadu Uherské Hradiště 

 

 


